EDITAL Nº 002/2023 PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

E EMERGENCIAL DE CARPINTEIRO E ELETRICISTA

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na

Rua Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal,

Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com a Secretária Municipal de Obras e Urbanismo, Srª.

Vanessa Pereira Firmo, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE ELETRICISTA E CARPINTEIRO, regido pelo Edital de

chamamento publico nº 001/2023, de 25 de MAIO de 2023, torna público o presente Edital,

nos termos abaixo, e comunica o que segue:

Listagem final de candidatos homologados no edital de chamamento público nº 01/2023
Contratação de Carpinteiro

Candidato

Situação

Christian de Oliveira

Homologada

Antonio Alberto Farias de Souza

homologada

São José do Norte, 12 de junho de 2023.

Vanessa Pereira Firmo,
   Secretária de Obras e Urbanismo